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H.M. Kong Harald og H.M. Dronning Sonja

Det Norske Samfunds Æresmedlemmer

Arne Saupstad, formann
Randi Storeide Norrby, viseformann, 

 klubbmester
Marit Bergseth, sekretær
Sture Stølen, kommunikation/IT

Styret i Det Norske Samfund år 2018

Første ledd fra venstre: Anne Marie, Marit, Hanne, Arne.  
Andre ledd: Kristin, Pål, Anne Cathrine, Sture, Randi.

Kristin Uglar, klubbmesterteamet
Pål Nord, klubbmesterteamet
Hanne Eriksen Moltzau, økonomi
Anne Marie Paulsbo Irigoyen, bitr. økonomi
Anne Cathrine Bjøntegaard, medlemsregister/IT
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Kjäre medlemmer!

Neste år (2020) kan vi se fram imot et nytt 
jubileumsår, Det Norske samfund fyller da 
125 år. Styret er i full gang med å diskutere 
hvordan vi skal markere dette.

Vi kan se tilbake på et variert 2018 med 
mange intressante arrangementer. Vi ser det 
som viktig å kunne tilby våre medlemmer 
en variasjon av temaer, og håper det også 
kan bli et like spennende år 2019.

Ett av våre arrangement under 2018 var 
å vekke minnene fra den siste  verdenskrig. 
Spesielt var det å ta del av  avdukingen 
av minnes-steinen ved  Mauritzberg 
slott. Under 2. verdenskrig var det 
store  mobiliseringer der for utdanning 
av  politistyrker, en viktig divisjon som 
skulle tilbake til Norge for å kjempe videre. Styret bestemte å väre med på å sponsre denne 
 minnesteinen. Dette mötet med historien syntes jeg det var viktig å ta del av, og vi i styret 
har betemt at dette fortjener ytterligere oppmerksomhet. Se derfor på hjemmesiden etter 
vårt arrangement den 28 april.

 Vi setter også i år fokus på å öke vår medlemstokk, både via våre arrangementer og 
nettverket via media. Vi föler vi bidrar med kultur, norsk kultur – en viktig byggesten i vår 
norske historie her i Sverige. Vi håper å se deg på noen av våre arrangement.

Mvh

Arne Saupstad
Formann

Året 2018 i Det Norske Samfund

Medlemmer per 31. Desember 2018
156 medlemmer, derav 63 par-medlemmer/familie-medlemmer, 86 singel-medlemmer og  
7 æresmedlemmer.

Styremøter
11 protokollførte styremøter ble holdt 2018, 3 med det gamle styret og 8 med det nye. Det 
nye styret tiltrådte direkte etter generalforsamlingen og består av 9 styremedlemmer.

Medlemsaktiviteter
Juletrefesten 7. Januar 2018 i Kronprinsesse Märthas kirke
Også i år var det juletrefest for store og små i samarbeid med sjømannskirken. Det var 
hyggelig gang rundt juletreet til norske julesanger og dans kring granen på svensk måte. 
Tryllekunstner Olav fikk tryllet til barnas store fornøyelse. Pølser med lompe, marsipankake 
og andre kaker til saft og kaffe behøvde både store og små. Sist kom nissefar med godteposer 
til alle snille barn.

Skreimiddag 15. Februar 2018 ved 
 Kongelige Norsk Ambassade
Ambassadør Christian Syse hilste oss 
velkommen til residensen, denne vakre 
bygning som vi alle er så stolte av.

En magisk kveld da vi fikk nyte av den 
nydelige skreien , av norske venner og Norges 
venner. Under middagen fikk vi lytte til 
vakker korsang av Stockholm A Capella.

Mats Wallenius fra kulturfonden holdt 
fin tale for oss og det var også han som 
takket for den gode maten.

Å få ha den årlige Skrei-middagen  
ved Ambassaden er en stor glede og bidrar 
til en ekstra skimrende stemning og 
 høytidelighet.

Peer Gynt på Dramaten 9. Mars
Medlemmene i Det Norske Samfund fikk tilbud fra Dramaten om å se forestillingen Peer 
Gynt til redusert pris. Vi fikk da en introduksjon om stykket før forestillingen og et glass 
cava i pausen. Erik Ehn som Peer og Stina Ekblad som mor Åse gjorde en fantastisk tolk-
ning av Ibsens verk.

Årsberetning 2018
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Generalforsamlingen 13. Mars i Kronprinsesse Märthas kirke
Innkallingen til Generalforsamlingen var slik lovene foreskriver og 18 stemmeberettigede 
møtte opp. Som møteleder valgtes Ivar Kirkeby, avgående formann, og som sekretær Marit 
Bergseth. 
• Valg av styre: Nyvalg på 1 år av Arne Saupstad som formann.
• Nyvalg på 2 år av Anne Cathrine Bjøntegaard, Kristin Uglar, Pål Nord og Anne Marie 

Paulsboe Irigoyen.
• Marit Bergseth, Hanne Eriksen, Sture Stølen og Randi Storeide Norrby er valgt til 2019.
• Valg av revisorer: Gjenvalg 1 år av Roland Svensson. Nyvalg 1 år av Ingvar Jensen og 

nyvalg av varamann på 1 år av Inger Mørtstedt
• Valg av valgkomité: Gjenvalg 1 år av Eva Faye- Schøll og Tove Jensen. Nyvalg 1 år av 

Ivar Kirkeby.
• Medlemsavgiften uforandret 2019, 250 kr. for enkeltmedlem og 400 kr. for parmedlemmer.

17. Mai i Stockholm 2018
17. Mai toget gikk som vanlig fra Raul Wallenbergs Torg  opp till Skansen. Korpsene som 
spilte for oss var Täby Blås, Järfälla Musikkår og Stockholms Blåsorkester. En grå dag var 
det med regnet hengende i luften, men regnet holdt seg unna.

Vel framme på Skansen ønsket lederen i 17. mai-komitten Ivar Kirkeby alle velkommen 
og overbragte hilsen fra H. M Kong Harald V.

Talen for dagen ble holdt av karismatiske Petter Stordalen, en tale med mye kraft, energi 
og humor, som sent vil glemmes.

På Solliden scenen var også Polisens Blåsorkester og Lilla Akademiens Blåsorkester og 
Ane Brun. Artisten som er like populær både i Sverige og hjemme i Norge, og hun ble godt 
mottatt fra festdeltagerne på Solliden. 

Middagen kunne i år ikke være på Hasselbacken, den var booket for et annet arrangemang 
så vi flyttet middagen til vakre Högloftet på Skansen.  

Till fordrinken fikk vi høre norske folketoner spilt av Lilla Akademiens Stråkkvartett. 
Etter hyggelig mingel satte vi oss (52 voksne og 2 barn) til bords. Menyen for kvelden 

var grillbuffé med mye godt å velge på. Før vi tok for oss av dessertbordet ble vi underholdt 
av strykekvartetten igjen, nå fikk vi høre første satsen fra Mendelssohns strykekvartett i 
d-moll. Vi fikk også nyte av Piazzollas herlige tango Cafe 1930, framført på fløyte og gitar, 
av elever fra Lilla Akademiens Musikgymnasium.

Neste år er vi tilbake på Hasselbacken og alle som lengtet etter norsk laks med Sande-
fjordsmør, jordbær og is kan begynne å glede seg allerede nå!

Innvielse av minnesstein ved Mauritzberg 11. Juni
Mauritzberg (Björsätter) var en av plassene hvor norske polititropper ble utdannet under 
siste del av den andre verdenskrig, for å kunne bli sendt inn i Norge etter fredsslutningen. 

Idyllisk beliggende på Vikbolandet utenfor Norrköping ved Bråvikens strand var dette 
sted en viktig brikke i vår krigshistorie.

I sommer (2018) skulle et seminar holdes der ute om naboskap i ufredstid, og en minne-
stein skulle avdekkes. Tre styremedlemmer fra Det Norske Samfund reiste dit, da samfundet 
var en medsponsor for å reise stenen. 

Minnessteinen er en offisiell takk fra Norge til Sverge for den militære hjelp i siste halv-
del av den andre verdenskrigen, og samtidig var det en markering for at det var 75 år siden 
utdannelsen begynte.

Høytideligheten begynte med velkomsttale av Reidar Svedal, som representant fra 
Norrköpings kommune. Interessante taler av etterlevende krigshelter, av greve Bertil 
 Bernadotte og to av politisoldatene som ble utdannet her.

Selve avdekningen ble innledet av en trompetfanfare, og taler av representanter fra  Norge. 
Minnessteinen ble så formelt overrakt til Sveriges ambassadør i Norge, Axel Wernhoff, av 
den norske ambassades militærattaché, oberst Øystein Limoseth. Avdekningen ble foretatt 
av Thor Hofsbro, en av krigsveteranene som ble utdannet på Mauritzberg. Minnesteinen er 
utsmykket med en kjetting fra det Norske kongeskipet, og innskriften på stenen er: ”Norge 
takker for militær hjelp på Mauritzberg 1943-1945”     

Det Norske Samfund mener at flere medlemmer burde oppleve dette sted og historien 
omkring som var en viktig del av norsk krigshistorie fra den andre verdenskrigen. Vi vil 
derfor arrangere en busstur til Mauritzberg utpå våren, med omvisning og informasjon av 
Mats Wallenius, som er direktør i det svensk-norske samarbeidsfondet. 

Sanger prinsen – den glömda prinsen 26. September
I forbindelse med Bernadotteslektens jubileumsår så har den norske forfatteren og  journalisten 
Odd Inge Skjäveland under en lengre tid gjort en undersökning om en av bernadotte 
prinsene; prins Gustaf – som faktisk stod som arvtager til den norske tronen på 1800 tallet. 
Forfatteren har samlet all matriale og skrevet boken Sangerprinsen. Forfatteren hadde en 
 presentasjon av boken og ikke minst en fin beskrivelse av prinsen og hans korte liv, inkludert 
en smakspröve på flere av prinsens komposisjoner.

Han gikk under navnet sangerprinsen som bl.a. har skrevet og komponert den svenske 
studentsangen. Vi fikk et inblikk i Bernadotteslekten og følge Prins Gustafs reiser og ikke 
minst hans musikalske interesse. 

Presentasjonen fant sted den 26. September i Det kongelige biblioteket på slottet i 
Stockholm.
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Finn din Sydpol 11. Oktober
Det Norske Samfund, Svensk Norska 
Föreningen og Foreningen Norden inviterte 
til en fasinerende kveld med Astri Furholdt; 
som sammen med sin turkamerat Jan Sverre 
Sivertsen gikk i Roald Amundsen fotspor 
eller rettere sagt rute til Sydpolen.

Hennes idé startet på sykehuset der 
hun var fastvakt for en døende pasient som 
anbefalte henne å følge drömmen – gjør det 
nå – utsett ikke drømmene.

En fasinerende reise fra den förste plan-
leggingen, forberedelser, og så endelig den 
lange reisen, alle utfordringer, alle tanker, 
vakre bilder og til sist, Sydpolen.

En helt utrolig historie og kirken fyllt 
med våre medlemmer som satt som tente lys.

Utøya 22 Juli, 8. November
8. November viste Sjømannskirken i Stockholm den første av 22. Juli-filmene i samarbeid 
mellom Den kongelige norske ambassade, Det Norske Samfund og Studentorganisasjonen 
ANSA. 

Filmen varte i 72 minutter, like lenge som ungdommene på Utøya fikk oppleve skrekken 
med en person som går rundt og skyter mange av dine venner. Opplevelsen lar deg sitte på 
helspenn for hva som skal skje. Dette er verre enn en skrekkfilm. Skuespillerne var fantastiske 
og filmen ga et sterkt inntrykk av ungdommenes opplevelse. 

Etter filmen var det mulighet for samtale og diskusjon om filmen. Vi pratet om følelser 
og tanker som kommer opp etter å ha sett filmen. Det var også prat om hva som skjedde i 
Norge 22. Juli 2011. Det ble en veldig bra filmkveld på sjømannskirken.

Rakfisklag 17. November
Tradisjonen tro var vi samlet i Odd Fellows 
flotte lokaler på Västra Trädgårdsgatan i 
Stockholm.

Vår formann Arne Saupstad ønsket 
velkommen til bords med en hyggelig tale, 
og så var det bare å nyte av delikatessene. 
Lagret og mild rakørret fra våre venner på 
Noraker gård i Valdres ble servert med 
tradisjonelle tilbehør som seterrømme, 
fjellsmør, hakket rødløk og lefser. En og 
annen akevitt ble det også. Drikkevisene 
ble flere, ja til og med et stev ble sunget og 
stemningen var høy. Middagen ble avsluttet 
med kransekake, deilig multekrem og kaffe 
med avec for den som ønsket. 

Alle var mette og fornøyde og enige om 
at det var en vellykket aften. 

Skavlan 2018
Sesong 19 og 20 av talkshowet var like populært og velbesøkt som tidligere. Et flertall 
innspillinger var i USA og London, men til de som spiltes inn i Stockholm fikk vi publi-
kums-billettene gjennom Svensk-Norska föreningen. Inger Mörtstedt er vår kontaktperson.

Hjemmeside
Det har lenge vært et ønske å fornye  hjemmesiden til det Norske Samfund,  
http://www.norske-samfund.se. Dette arbeidet har pågått under hele 2017. I januar 2018 ble 
endelig den nye siden lansert i ny og moderne design.

Viktige nyheter er forenklet påmelding til aktiviteter og mulighet for å betale med 
Swish og bankgiro. Det blir også egne medlemssider der det også, for de som ønsker det, er 
mulig å se andre medlemmer og  kontakte disse. Den nye hjemmesiden er velintegrert med 
 Facebook. Det gjør at den  kommer føles mer oppdatert, og at vi raskere kan få ut nyheter  
og evenement. 
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Facebook
Det Norske Samfund har siden 2015 
gradvis økt sin tilstedeværelse på Facebook. 
I dag finns ca. 419 følgere og det øker fra 
uke til uke.

Spesielt velbesøkt var oppdateringene fra 
17. Mai og Skreimiddagen.

Vi skal forsøke å øke tilstedeværelsen 
ytterligere i 2019 og satse på raske opp-
dateringer både omkring sport og kultur. 
Her legger vi også ut forskjellige arrange-
menter både egne og andre som kan våre 
interessant for medlemmene. 

Ambisjonen er å bli det ledende forumet 
for nordmenn i Stockholm med mange 
 spennende oppdateringer fra Norge og 
Sverige. Vi vill fremover også oppfordre til 
 økende aktivitetsnivå og interaktivitet med 
våre medlemmer. Har noen tips om hva vi 
burde  fokusere på, så kontakt oss gjerne.

Økonomi
Det Norske Samfundets økonomi er noe svakere enn tidligere år. Dette har flere årsaker.

Færre medlemmer, hvilket medfører minskede inntekter via medlemsavgifter.
Svakere utvikling på børsen, hvilket medfører svakere utdelinger på Samfundets investe-

ringer. Styret kommer under 2019 vurdere å  flytte kapitalforvaltningen fra SEB til en  mer 
aktive forvalter f.eks. Nordnet. Inflasjonen spiller også inn da kostnader generelt øker.

Våre arrangemang går fremdeles med underskudd, så Samfundets noe svakere økonomi 
forårsakes også av att vi subsidierer arrangementene for å hålle medlemmenes kostnader nede. 

Styret arbeider hardt for å hålle Samfundets kostnader så lave som mulig, og styret er enige 
om att det er viktig att kostnadene ikke får medføre att det må tas av kapitalen for å klare disse. 

2018 2017

Inntekter
Medlemsavgifter 53 150 56 725
Inntekter arrangementer 126 705 128 013
Sum 179 855 184 738

Renter og utbytte:
Daniel og Helga Rødves Fond 27 550 27 630
Det Norske Samfund 98 581 100 465
Gevinst solgte verdipapirer 3 324 35 265
Sum 129 455 163 360
Sum 309 310 348 098

Utgifter
Administrasjonskostnader -56 417 -101 376
Utgifter arrangementer -275 180 -287 450
Depot og renteutgifter -3 578 -3 001
Avsatt til Rødves Fond -2 755 -2 763
Tap solgte verdipapirer -15 000 0
Sum -352 930 -394 590
Underskudd 43 620 46 492
Sum -309 310 -348 098

Regnskap 2018 
Tap- og vinningskonto viser dette resultat:
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Urealisert gevinst – tap
2018 2017 2018 2017

Det Norske Samfund
4 000 SSAB Svenskt Stål AB serie B 99 680 146 440 -26 972 19 788
3 000 Ratos 69 840 107 520 -124 983 -87 303
1 500 Nordea Bank AB 111 870 148 950 -130 36 950
8 000 Sagax serie D 253 600 239 360 15 288 1 048
1 000 Getinge AB serie B 79 900 119 000 -61 275 -22 175
1000 Arjo AB Serie B 28 350 23 410 28 350 23 410
4 000 Orkla ASA 278 821 348 565 61 458 131 202
1000 Equinor ASA 188 247 175 383 13 270 406
1 600 Telenor ASA 274 559 281 735 97 517 104 693
3 000 Telia 125 940 109 650 21 046 4 756
Kreditindexbevis 13/2018-01-15 
High Yield 0 250 025 0 25
Sum 1 510 807 1 950 038 23 569 212 800

SEB sparekonto 369 741 187 461
Sum 1 880 548 2 137 499

Daniel og Helga Rødves fond
1 000 Hennes & Mauritz AB 126 020 169 300 -11 115 32 165
1 000 Tele2 AB serie B 112 950 100 800 32 290 20 140
1 150 Investor AB serie B 431 940 430 215 335 513 333 788
Sum 670 910 700 315 356 688 386 093

SEB sparekonto Rødves 3 914 3 914
Sum 674 824 704 229 380 257 598 893

Total formue, verdipapirer og 
bankkonti, markedsverdi
Det Norske Samfund, Verdipapirer 1 510 807 1 950 038 23 569 212 800
Det Norske Samfund, bankkonto 369 741 187 461 0 0
Daniel og Helga Rødves fond, 
Verdipapirer 670 910 700 315 356 688 386 093
Daniel og Helga Rødves fond, 
bankkonto 3 914 3 914 0 0
Total 2 555 372 2 841 728 380 257 598 893

Fortegnelse over verdipapirer  
pr. 31. Desember 2018

2018 2017

Aktiva
SEB 48 951 28 259
Daniel og Helga Rødves fond, notariatkonto 3 914 3 914
Det Norske Samfund, notariatkonto 320 177 158 289
Det Norske Samfund, Verdipapirer 1 487 235 1 737 236
Daniel og Helga Rødves fond, Verdipapirer 314 222 314 222
Kassa 615 914
Total 2 175 114 2 242 834

Passiva
Interimsposter -42 446 -69 300
Chr Sundts fond -16 370 -16 370
F Knutsen Oys fond -5 000 -5 000
Arnt og Hilma Brandshaugs fond -10 000 -10 000
Daniel og Helga Rødves fond -385 565 -382 810
Årets underskudd 43 620 46 492
Egen kapital inkl. fonder -2 132 668 -2 173 534
Total -2 175 114 -2 242 834
 

Utgående balansekonto  
pr 31. Desember 2018
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Stockholm, den 6. Mars 2019

Styret for 
Det Norske Samfund

Arne Saupstad
Formann

 Marit Bergseth Randi Storeide Norrby

 Kristin Uglar Sture Stølen

 Pål Nord Hanne Eriksen Moltzau

 Anne Marie Paulsbo Irigoyen Anne Cathrine Bjøntegaard

Revisjonsberetning
Undertegnede revisorer for Det Norske Samfund i Stockholm for regnskapsåret  

1. Januar – 31. Desember 2018 har gransket regnskapene og avgir følgende beretning:  
Alle kasseposter er bestyrket med nødvendige bilag. Verdipapirer er bokført i 

 overensstemmelse med bankens oppgaver. Balansekonto samt taps- og vinningskonto,  
som er inntatt i styrets årsberetning, er i overensstemmelse med bøkene, som er ført med 

meget god orden. Da så vel styrets administrasjon som regnskapene ikke gir oss anledning 
til noen anmerkning, anbefaler vi generalforsamlingen å bevilge styret ansvarsfrihet.

Stockholm, 7. Mars 2019

 Roland Svensson Ingvar Jensen

Elisabeth Lill Hult 22.11.1973 
Gunnar Qvenild 16.03.1975
Egil M. Pedersen 17.05.1976
Else Daniels 16.03.1980
Alf Sørensen 16.03.1983
Gunnar Arne Jensen 17.05.1984
Bo Chr. Sundt 17.05.1985
Tore Grønmo 02.04.1986
Lisbeth Hersoug 17.05.1987
Tordis Gunnarson 18.11.1989
Svanhild Lundgren 20.12.1989
Lars Johan Oftedal 16.02.1990
Hilma Brandshaug 14.02.1992
Ings Wille Åvall 30.10.1992
Liv Jarness 19.02.1993
Trine Engholmen Sandin 19.02.1993
Håkon-Stein Korshavn 19.02.1993
Olav Bucher Johannessen 17.05.1994
Olaug Bucher Johannessen 17.05.1994

Det Norske Samfunds Ærestegn tildelt:

Reidun Boëthius 16.03.1996
Johan F. Munthe 16.03.1996
Paula Pedersen 09.11.1996 
Anders Helseth 09.11.1996
Birgit Helseth 09.11.1996
Lars Løberg 17.05.1997
Ketil Børde 17.05.1998
Gudrun Rise Børde 17.05.1998 
Sven Söderberg 17.05.1998  
Inger Juell Mörtstedt 28.04.1999
Willy Søraa 28.04.1999
Lars Nabseth 14.03.2002
Lillemor Sundt Berg 14.03.2002
Bjørn Berge 17.05.2008
Sten Petri 17.05.2010
Tor Salvesen 03.12.2018



Det Norske Samfund  –  Årsberetning 201816 Det Norske Samfund  –  Årsberetning 2018 17

1986 Norges Ambassade, Stockholm
Kronprinsesse Märthas kirke, 
Sthlm
Tjensvoll Skolemusikkorps, 
Stavanger
Norsk-Svensk Forening

1987 Norsk Data, Stockholm
Lars Johan Oftedal
Vigernes Skolekorps, Lillestrøm

1988 Norsk Hydro Olje AB
Norsk Forening i København
Generalkonsul Sven Söderberg
Skjetten jente- og guttekorps
KFUM-Kören i Stockholm, Skan-
sen

1989 Trælnes Mannskor, Berg i 
 Helgeland
Millsbolaget, Egil M. Pedersen
SAS
Rød Skolekorps, Fredrikstad

1990 Nycomed, Tore Grønmo
Jan P. Syse
Østensjø Janitsjar, Oslo 

1991 Jon Øvrehus
Adolf Fredriks Kammarkör
Ole Oftedal
Åse Kleveland

1992 SNI, Atle Bye
1993 Karlbergs Slott

Ingemar Persson

Det Norske Samfunds Standard tildelt:

1994 Bo Benkow
Karlbergs Slott
Peter Wetterholm
Paul Nome, Prest i Kronprinsesse
Märthas kirke, Stockholm

1995 Bo Chr Sundt
Grete Faremo
Karlbergs Slott
Lars Bjørkman

1996 Täby Blås
Danderyd Symphonic Band
Kåre Willoch
Lennart Bodström
Sten Petri, Skansen

1997 Strinda Ungdomskorps
Erling Norvik
Jan Eliasson

1998 Braathens SAFE
Lars Sponheim

2002 Svensk-Norska Föreningen
Torbjørn Brøske

2003 Trysil Mannskor
2004 Sørum Musikklag
2005 Tore Midtvedt

Karl Johansen
Norske Marines Musikkorps

2006 Odd Fosseidbråten
Bjørn Berge

Æresmedlemmer

H.M Kong Harald og H.M Dronning Sonja 
14.04.1985

Grethe Værnø 16.03.1990

Lisbeth Hersoug 17.03.1998

Lars Nabseth 13.03.2003

Odd L. Fosseidbråten 14.03.2007

Irene Bakken 23.03.2010

Ingar Knudsen 23.03.2010

Anne K. Lund 27.03.2015
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Vedtatt på generalforsamlingen 23. november 1973
Revidert 4. desember 1976, 22. mars 2001 og 16. mars 2006 og 23. mars 2017.

§ 1  Formål
 Samfundet er en upolitisk forening. Dets formål er å samle medlemmene for gjensidig 

kontakt og for vedlikehold av forbindelsen med Norge. Dette skjer ved møter og sel-
skapelige sammenkomster – minst 4 ganger om året – med program av en slik art at 
det fremmer kjennskapet til Norge. Samfundet kan videre medvirke i og støtte tiltak 
som kommer nordmenn til gode, fortrinnsvis i Stor-Stockholm.

§ 2  Medlemskap
1.  Som medlemmer av Samfundet kan opptas; norskfødte, naturaliserte norske, i utlandet 

fødte barn av norskfødt far eller mor, med norskfødte eller med norske statsborgere 
gifte utenlandske personer samt andre i Samfundets formål interesserte personer.

2.  Søknad om innmeldelse i Samfundet skjer til styret, som avgjør om søkeren skal opptas 
som medlem eller ikke.

 Utmeldelse av Samfundet skal skje skriftlig til styret.
3.  Til æresmedlem kan den velges som ved å fremme Samfundets formål har gjort seg 

særlig fortjent. Æresmedlem velges etter styrets enstemmige forslag på ordinær eller 
ekstraordinær generalforsamling ved 2/3 stemmeflertall.

4.  Samfundets ærestegn i gull kan av styret tildeles medlem som ved sitt arbeid for 
Samfundet har gjort seg særlig fortjent til dets takk.

5.  Den årlige medlemsavgiften bestemmes av generalforsamlingen. Medlem kan ved å 
betale 15 årsavgifter bli livsvarig medlem.

6.  Medlem som ikke oppfyller sine forpliktelser overfor Samfundet eller som på annen 
måte gjør seg uverdig, kan ekskluderes av styret.

§ 3  Generalforsamling
1. Ordinær generalforsamling skal holdes hvert år senest 31.mars.
2.  Styrets årsberetning og regnskap i revidert stand samt valgkomitéens forslag til nytt 

styre skal sendes samtlige medlemmer sammen med innkallelse til generalforsamlingen. 
Innkallelsen skal skje med minst 14 dagers varsel ved sirkulære.

3.  Ekstraordinær generalforsamling kan avholdes etter beslutning av styret eller om slikt 
krav fremsettes av minst 30 medlemmer. På ekstraordinær generalforsamling skal 
bare de saker behandles som angis i innkallelsen, som skal skje med minst 14 dagers 
varsel ved sirkulære.

4.   Dagsordenen ved den ordinære generalforsamlingen skal være følgende:
a)  Valg av ordfører og sekretær for generalforsamlingen
b)  Valg av 2 personer for justering av generalforsamlingens protokoll
c)  Dokumentasjon av generalforsamlingens lovlige innkallelse samt notering av 

 tilstedeværende medlemmer
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d)  Årsberetning og revisjonsberetning
e)  Spørsmål om décharge for forvaltningen
f)  Valg av styre for kommende perioder:
 1. Formann
 2. Minst 6 og høyst 8 medlemmer av styret
 3. Eventuellt 1 eller 2 varamenn for disse
 Styrets formann og de øvrige styremedlemmene velges for en periode av to år.
 Varamann velges for en periode av ett år.
 Formann og øvrige medlemmer av styret kan maksimalt gjenvelges fem ganger.
g)  Øvrige valg:
  4. 2 revisorer og 1 varamann for disse
 5. 3 medlemmer av en valgkomité
h)  Bestemmelse av medlemsavgift for kommende år
i) Behandling av fremlagte forslag
j)  Eventuelt

5. Hvert medlem har 1 stemme, som også kan avgis ved skriftlig fullmakt.
6.  Beslutning fattes ved enkelt stemmeflertall unntatt:

a) ved beslutning om endring av lovene
b) ved beslutning om Samfundets oppløsning
c) ved valg av æresmedlem. Alle disse tilfellene krever minst 2/3 majoritet av de avgitte 

stemmer.

§ 4  Administrasjon
1.  Samfundets virksomhet ledes av styret, som innen sin midte utser viseformann, klub-

bmester,  sekretær og kasserer.
2.  Styret er beslutningsdyktig når minst 4 medlemmer er tilstede. Ved stemmelikhet 

innen styret blir den fungerende formanns stemme avgjørende. Protokoll skal føres 
ved styremøtene.

3.  Samfundet forpliktes bare ved underskrift av 2 av styrets medlemmer, hvorav formannen 
eller viseformannen skal være den ene.

4.  Om et nytt styre finner at det ikke kan godkjenne og på eget ansvar overta det 
avgående styrets forvaltning, skal styret snarest mulig sammenkalle til ekstraordinær 
generalforsamling som beslutter i saken.

 
§ 5  Økonomi

1.  Samfundets regnskapsår løper som kalenderår.
2.  Styret forvalter Samfundets midler, som settes inn i bank eller anbringes i børsnoterte 

aksjer, obligasjoner, verdipapirer eller fast eiendom etter styrets beste skjønn. Videre 
skal styret ved forvaltning av Samfundels fonder se til at de testamentariske bestem-
melser for fondene blir fulgt og at dette fremgår av Samfundets regnskaper.

3.  Samfundet forpliktes bare ved underskrift av 2 av styrets medlemmer, hvorav formannen 
eller viseformannen skal være den ene.
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4.  Om et nytt styre finner at det ikke kan godkjenne og på eget ansvar overta det 
avgående styrets forvaltning, skal styret snarest mulig sammenkalle til ekstraordinær 
generalforsamling som beslutter i saken.

§ 6  Endring av lovene
 Endring av lovene kan skje bare på ordinær generalforsamling. Forslag herom må 

være innlevert til styret senest den 1. desember og sammen med styrets innstilling 
sendes medlemmene med innkallelsen til generalforsamlingen.

§ 7  Samfundets oppløsning
1.  Spørsmål om eventuell oppløsning av Samfundet kan behandles bare om minst 1 /10 

av medlemmene har fremsatt skriftlig forslag om det.
2.  Eventuell oppløsning av Samfundet kan skje bare om beslutning derom er fattet på 

to etter hverandre følgende generalforsamlinger med minst 4 ukers mellomrom. Det 
kreves begge ganger 2/3majoritet av de tilstedeværende og at minst 1/5 av Samfundets 
medlemmer er tilstede.

3.  Er det besluttet å oppløse Samfundet, overgår dets midler til et fond hvis avkastning går 
til ideelle tiltak for nordmenn i Stor-Stockholm. Den fortsatte forvaltning av midlene 
avgjøres av den generalforsamling som bestemmer om Samfundets oppløsning.

4. Etter at styret har utført beslutningen i punkt 3, sammenkaller det Samfundets med-
lemmer til en tredje og siste generalforsamling. Her fremlegges avsluttet regnskap, og 
det skal fattes beslutning om décharge.

Kgl norsk ambassade
Skarpögatan 4
Box 27829,
115 93 Stockholm
Tlf.:08-587 23 600
www.norge.se

Innovasjon Norge, Handel
Box 3363
103 67 Stockholm
Tlf.:08-791 83 15
www.innovasjonnorge.no/sverige

Innovasjon Norge, Turisme
Box 3363, 
103 67 Stockholm
Tlf.:08-791 83 00
www.visitnorway.se

Norske adresser i Stockholm

Kronprinsesse Märthas Kirke
Stigbergsgatan 24
102 66 Stockholm
Tlf.:08-556 00 344
www.sjomannskirken.no/stockholm

Svensk-Norska Föreningen
Stigbergsgatan 24
102 66 Stockholm
Tlf.: 08-86 58 58
www.svensknorska-foreningen.se

Norsk-Svenska Handelskammaren
Johannesgränd 4
111 30 Stockholm
Tlf.:0708-110 160
www.nshk.se
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År Formann Vise formann Sekretær Kasserer Klubbmester Øvrige medlemmer

2000 Lars Nabseth Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Willy Søraa A. Bergstrøm, J. Bjørnstad, Odd Fuglstad, 
Halldor Skattebo

2001 Lars Nabseth Odd Fuglstad Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Halldor Skattebo Irene Bakken, A. Bergstrøm, T. Lundgren,  
C. Greslingaas

2002 Willy Søraa Halldor Skattebo Inger Juell Mörtstedt Lillemor Sundt Tom Hennvall Irene Bakken, Odd Fuglstad, Stig Ludvigsen 
fr.sept., T. Lundgren t. apr.

2003 Willy Søraa Stig Ludvigsen Tone Bekkestad/ 
Inger Juell Mörtstedt

Lillemor Sundt Halldor Skattebo Irene Bakken, Odd Fuglstad

2004 Ingar Knudsen Halldor Skattebo Riborg Ekdahl Ericson Lillemor Sundt Irene Bakken Kjell Fredheim, Stig Ludvigsen, Odd 
Fuglstad

2005 Ingar Knudsen Halldor Skattebo Riborg Ekdahl Ericson Lillemor Sundt Irene Bakken Kjell Fredheim, Gunnar Harstveit, Odd 
Fuglstad t.mai, Tove Jensen fr.juni

2006 Ingar Knudsen Pål M. Jebsen Riborg Ekdahl Ericson Knut Gundersen Irene Bakken Gunnar Harstveit, Tove Jensen, Tor Salvesen

2007 Vidar Eliasen Pål M. Jebsen Gunnar Harstveit Ivar Kirkeby Tor Salvesen Tove Jensen, Eva Faye-Schjøll, Magne 
Hansen

2008 Vidar Eliasen Eli Andersson Nordnes Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Magne 
Hansen, Ivar Kirkeby

2009 Eli Nordnes Ivar Kirkeby (st) Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Nicolay Beck

2010 Eli Nordnes Ivar Kirkeby Heddy M. Motzfeldt Synnøve Øiseth Tor Salvesen Tove Jensen , Eva Faye-Schjøll, Nicolay 
Beck. Varamenn: Marit Bergseth, Marit 
 Frykhammar, Leif Syrstad

2011 Eli Nordnes Ivar Kirkeby Heddy M. Motzfeldt Leif Syrstad Tor Salvesen Tove Jensen, Marit Frykhammar, Nicolay 
Beck. Varamann: Marit Bergseth

2012 Ivar Kirkeby Tove Jensen Marit Bergseth Leif Syrstad Tor Salvesen Stein Bjørnebo, Karin Fensgård, Eli Nordnes

2013 Ivar Kirkeby Tove Jensen Marit Bergseth Leif Syrstad Tor Salvesen Stein Bjørnebo, Vera Diesen Karlegård, 
Thorbjørn Svanholm

2014 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Stein Bjørnebo, Lars Iversen, Tone 
Straumsnes, Bente Ytterdahl

2015 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Stein Bjørnebo, Lars Iversen, Tone 
Straumsnes, Bente Ytterdahl

2016 Ivar Kirkeby Thorbjørn Svanholm Marit Bergseth Leif Syrstad Thorbjørn Svanholm Tone Straumsnes, Bente Ytterdahl,  
Tine-HelenFjelldstad t. aug.,  
Lars Iversen t. aug.i

2017 Ivar Kirkeby Randi Storeide Norrby Marit Bergseth Hanne Eriksen og  
Arne Saupstad

Randi Storeide Norrby Bente Ytterdahl, Sture Stølen, Astrid 
 Hallenstvedt, Anne Cathrine Bjøntegaard, 
varamann

2018 Arne Saupstad Randi Storeide Norrby Marit Bergseth Hanne Eriksen Moltzau Randi Storeide Norrby Sture Stølen, Anne Cathrine Bjøntegaard, 
Kristin Uglar, Anne Marie Paulsbo Irigoyen, 
Pål Nord

Styret i Det Norske Samfund 2000-2018
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